关于开展我校学生参加第一届 “三全微视界”之“诚信校园行”微传播作品设计大赛的通知

各书院学生分会：

为响应河南省教育厅关于开展《河南省大学生“诚信校园行”微传播作品设计大赛》的号召，进一步加大国家资助政策宣传力度，确保各项政策顺利实施，不断加强对学生的感恩教育，树立学生的自立自强意识，提高同学们对艺术的感受力，同时增强同学们对感恩励志精神的认知，从学生的视角感受校园文化，传播校园正能量。新乡医学院三全学院学生会将组织大学生传媒中心以及各书院学生参加新乡医学院三全学院第一届“三全微视界”之“诚信校园行”微传播作品设计大赛。现将有关事宜通知如下:

一、比赛时间

3月18日-4月9日

二、组织机构

主办单位：新乡医学院三全学院学生会
承办单位：大学生传媒中心

三、参赛对象

我院在校大学生

四、赛程安排

（一）宣传报名阶段（3月18日-3月22日）

1.通过多种方式进行大力宣传，引导学生了解本届微传播作品设计大赛的目的、意义、比赛流程。

2. 参赛报名：
以个人为单位在所在书院学生分会大学生传媒中心报名，由各书院学生分会统一把名单交至校学生会大学生传媒中心处。
（二）初评（3月23日-3月30日）

各书院自行组织学生报名、并进行初赛选拔。作品内容积极向上，表现形式为视频、图片漫画、文字三类，旨在传播校园“诚信、感恩、励志”正能量。
（三）复评（3月31日-4月3日）
由校学生会进行组织安排各书院学生分会联合评比，从各书院上交的作品总数中选出三分之一进入终评阶段。

终评（4月7日-4月9日）

终评有自我介绍及作品简介、评委提问及打分环节，终评前六名作品为在本校内展播的作品。

新乡医学院三全学院学生会

2015年3月18日
附件1
新乡医学院三全学院第一届“三全微视界”之“诚信校园行”微传播作品设计大赛参赛要求
（一）作品要求：

1、作品内容：内容积极向上，有文化内涵，展现学院人文关怀传播校园“诚信、感恩、励志”正能量。

2、作品形式与格式：
作品表现形式为视频、图片漫画、文字三类。原则上，视频时长180秒以内，大小不超过20MB，格式为rm、rmvb、wmv、avi、mpg、mpeg、mp4；图片漫画不超过16幅，大小不超过2MB，格式为bmp、 png、jpeg、jpg、gif；文字不多于300个字符（含标点符号）；作品需均为电子文档，且能通过微信订阅号进行发布传播。

3、作品版权：要求参赛的作品必须为原创，一经查实有抄袭行为，立即取消其参赛资格。作品所有权属作者本人，新乡医学院三全学院学生会及河南省学生资助管理中心拥有获奖作品管理使用权，可以任何形式收录、展示和传播其参赛作品。

注：每个书院所选送的六幅作品须为两个视频作品、两幅图片作品及两篇文字作品。

。
附件2

第一届“三全微视界”之“诚信校园行”
微传播作品设计大赛终评作品评分标准
	项目
	评分标准
	分值
	选手
得分

	自
我
介
绍
(15)
	自我介绍内容简简练，实事求是
	8

	参赛者仪表大方，举止得当，语言表达清晰流畅，表述准确
	4

	在规定的时间内完成介绍与展示
	3

	作
品
简
介
(60)
	作品内容积极向上，有文化内涵，宣传国家资助政策，传播“诚信、感恩、励志”正能量，弘扬资助工作机构和队伍先进事迹
	20

	讲解思路清晰，条理清楚，表述流畅
	20

	作品内容流畅
	10

	作品具有创新意识，比较新颖
	10

	评
委
提
问
(25)

	回答问题条理清晰，内容切题
	10

	具有创意性，逻辑性强，见解独到
	10

	综合印象良好
	5

	总分

	100

附件3

新乡医学院三全学院第一届三全微视界之“诚信校园行”微传播作品设计大赛参赛作品登记表
参赛作品登记表
	参赛高校名称

	作品类别
	□视频   □图片漫画   □文字

	作品报送方式
	□U盘    □电子邮件   □光盘

	微传播公众号

	第一作者姓名

	作者联系方式

	指导老师

	指导老师联系方式

	作品简介
（300字以内）

	学校意见
	（盖章）
年     月     日

[image: image1.png]

河南省教育厅办公室                  2014年10月15日印发

—2—
—3—